Estado do Ceará

Câmara Municipal de Pedra Branca
CNPJ 12.474.169/0001-62

Oficio/CMРB n.° 376/2025

À Polícia Militar

Pedra Branca -Ce

Pedra Branca (CE), 25 de agosto de 2025

CC: Polícia Civil;

GCM-Guarda Civil Municipal;

CREAS- entro de Referência Especializado de Assistência Social;

CRAS- Centro de Referência de Assistência Social

O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Branca - Ceará, Vereador Juscelino Calíope de

Arimatéia, em atendimento à solicitação da Vereadora Ana Roberta Ancelmo de Souza

Gomes(Aninha do Pinião), durante a Sessão Ordinária do dia 22 de agosto, faz uso do presente para

agradecer a parceria e apoio concernente à defesa dos direitos da mulher, pela atenção às demandas

encaminhadas pela Procuradoria Especial da Mulher. Um gesto nobre, que caracteriza a luta e

efetivação dos diretos da mulher, um ato de humanidade e cidadania das instituições.

Sem mais para o momento, apresentamos os nossos respeitos.

Atenciosamente,

e
Juscelino Calíope de Arimatéia

Presidente da Câmara Municinal de Pedra Branca = Ceará

Del
ega

cia
 CIv11

28/0
8/20

95

ere
zin

ha  de Souz
a  Vieira

Rece
prio

nist
a

Bra
nca

-CE
Ba

26
.0
8.
25

la
ce
br
id
o

Pu
sl
ad

28
-0
8-
25

Aom
 Dore

Rua Augusto Vieira, 54-A- Centro Pedra Branca - СЕ – СЕР 63.630-000- Contato: (88) 3515-1244

site: www.camarapedrabranca.ce.gov.br
Re
cc
lu
ck

28
.0
8.
20
2s

ee
li
ro